
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

RETOUR LM-JV
Pontcharra Gare 15:50
Village d'Entreprises 15:52
Residences Bayard 15:53
Avenue du Granier 15:54
Rue du Grésivaudan 15:55
Pontcharra Mairie 15:56
Moulin Vieux 15:58
Villard Didier 16:00
Villard Noir 16:01

Pontcharra 
Pontcharra COLLÈGE Marcel Chêne

Horaires valables 
à partir du  
4 novembre 2024


